ĐOÀN KHỐI DOANH NGHỆP TRUNG ƯƠNG
BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

* * *
Số:  212 TB/TNĐS-PTTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 03  tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
Chi trả kinh phí hỗ trợ hoạt động thanh niên tình nguyện cảnh giới
đường ngang đảm bảo ATGTĐS đợt 4 năm 2015
-----------------------
ư
Thực hiện Chương trình cam kết của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam và Tổng Giám đốc Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam về hoạt động của Đoàn Thanh niên năm 2015; Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam đã triển khai kế hoạch số 166 KH/TNĐS-PTTN ngày 31/7/2015 về việc tổ chức hoạt động “Thanh niên tình nguyện cảnh giới đường ngang đảm bảo ATGTĐS đợt 4 năm 2015”; nhằm động viên CB-ĐVTN tham gia, Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam đã tham mưu cho Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam (qua Trung tâm ƯPSCTT&CN Đường sắt) để chi trả công hỗ trợ cho lực lượng CB-ĐVTN các đơn vị tham gia hoạt động cảnh giới, cụ thể như sau:
	TT
	Đơn vị
	Số vị trí ĐN
	Số ngày cảnh giới
	Tổng kinh phí (đồng)

	1
	Công ty TNHH MTV QLĐS Yên Lào
	3
	46
	20,776,000

	2
	Công ty TNHH MTV QLĐS Vĩnh Phú
	4
	46
	22,391,000

	3
	Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Hải
	5
	46
	20,315,000

	4
	Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Ninh
	3
	46
	21,468,000

	5
	Công ty TNHH MTV QLĐS Hà Lạng
	2
	46
	12,004,000

	6
	Công ty TNHH MTV QLĐS Thanh Hóa
	3
	46
	15,928,000

	7
	Công ty TNHH MTV QLĐS Nghệ Tĩnh
	2
	46
	11,080,000

	8
	Công ty TNHH MTV QLĐS Quảng Bình
	5
	46
	34,626,000

	9
	Công ty TNHH MTV QLĐS QN-ĐN
	4
	46
	28,624,000

	10
	Công ty TNHH MTV QLĐS Nghĩa Bình
	2
	46
	8,310,000

	11
	Công ty TNHH MTV QLĐS Phú Khánh
	3
	46
	19,391,000

	12
	Công ty TNHH MTV QLĐS Thuận Hải
	4
	46
	24,007,000

	13
	Công ty TNHH MTV QLĐS Sài Gòn
	2
	46
	11,080,000

	Tổng cộng:
	42

	250,000,000

Tổng số tiền là: 250.000.000đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi  triệu đồng chẵn).

Nguồn kinh phí hỗ trợ đã được chuyển vào tài khoản các Công ty, vậy Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam yêu cầu Đoàn thanh niên các đơn vị chủ động báo cáo cấp ủy Đảng, lãnh đạo chuyên môn đơn vị để chỉ đạo chi trả công hỗ trợ cho lực lượng CB - ĐVTN các đơn vị đã tham gia hoạt động cảnh giới.
	Nơi nhận:
- Đảng ủy TCT ĐSVN (b/c);

- Công đoàn ĐSVN;
- Các Ban TCT ĐSVN: ATGT, QLKCHTĐS, TCCB-LĐ;
- Trung tâm ƯPSC TT&CN Đường sắt;
- Các Công ty TNHH MTV QLĐS;
- Đoàn TN các Công ty TNHH MTV QLĐS (t/h);

- Lưu PTTN, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Trần Ngọc Lâm

PAGE
2